



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RYG INVEST APS

C/O PER RYG, EJLSTRUPVEJ 120, 5200 ODENSE V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2019

Per Ryg

CVR-NR. 21 81 48 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ryg Invest ApS c/o Per Ryg Ejlstrupvej 120 5200 Odense V
	CVR-nr.: 21 81 48 30 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Vissenbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ryg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Søndre Boulevard 39-41 5000 Odense C
	Sparekassen Vendsyssel Sankt Laurentii Vej 33 9990 Skagen
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Egegårdsvej 20 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme til såvel beboelse som erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er 116 tkr., hvilket er 81 tkr. bedre end sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		377.890	246
Af- og nedskrivninger.....		-168.296	-132
DRIFTSRESULTAT		209.594	114
Finansielle indtægter.....	1	12.002	21
Finansielle omkostninger.....	2	-105.160	-100
RESULTAT FØR SKAT		116.436	35
Skat af årets resultat.....	3	-25.643	-8
ÅRETS RESULTAT		90.793	27
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		90.793	27
I ALT		90.793	27

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.279.768	4.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		165.085	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.444.853	4.413
ANLÆGSAKTIVER.....		4.444.853	4.413
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		299.520	468
Andre tilgodehavender.....		1.351	12
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1
Periodeafgrænsningsposter.....		9.735	12
Tilgodehavender.....		310.606	493
Likvider.....		80	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		310.686	502
AKTIVER.....		4.755.539	4.915
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.951.799	1.861
EGENKAPITAL.....	5	2.151.799	2.061
Hensættelse til udskudt skat.....		234.716	236
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		234.716	236
Obligationslån.....		1.781.314	1.930
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....		92.400	92
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.873.714	2.022
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	164.407	162
Gæld til pengeinstitutter.....		3.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.316	105
Gæld til tilknyttede selskaber.....		112.444	122
Selskabsskat.....		26.878	0
Anden gæld.....		171.340	207
Kortfristede gældsforpligtelser.....		495.310	596
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.369.024	2.618
PASSIVER.....		4.755.539	4.915
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.002	22	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	-1	
	12.002	21	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.585	6	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	100.575	94	
	105.160	100	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.878	-1	
Regulering af udskudt skat.....	-1.235	9	
	25.643	8	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	6.669.088	502.929	
Tilgang.....	0	200.000	
Kostpris 31. december 2018.....	6.669.088	702.929	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.255.939	502.929	
Årets afskrivninger	133.381	34.915	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	2.389.320	537.844	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	4.279.768	165.085	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	1.861.006	2.061.006
Forslag til resultatdisponering.....		90.793	90.793
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	1.951.799	2.151.799

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Obligationslån.....	1.945.721	164.407	1.093.313	2.092.760	161.528	
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....	92.400	0	0	92.400	0	
	2.038.121	164.407	1.093.313	2.185.160	161.528	
Eventualposter mv. Eventualaktiver						7
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ryg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.946 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.279 tkr.						
Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
